

Gråmose ApS

CVR-nr.: 39987961

Arildsvej 6
7442 Engesvang

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2022

Henning Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gråmose ApS
Arildsvej 6
7442 Engesvang

CVR-nr: 39987961
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive genbrugs- og udlejningsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør -6.820 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Resultat af ordinær primær drift		24.243	37.190
Øvrige finansielle omkostninger		-31.063	-32.666
Ordinært resultat før skat		-6.820	4.524
Årets resultat		-6.820	4.524
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.820	4.524
I alt		-6.820	4.524

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		423.538	423.538
Materielle anlægsaktiver i alt		423.538	423.538
Anlægsaktiver i alt		423.538	423.538
Likvide beholdninger		24.899	
Omsætningsaktiver i alt		24.899	
AKTIVER I ALT		448.437	423.538

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-11.457	-4.637
Egenkapital i alt		28.543	-4.636
Gæld til banker		320.417	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.477	428.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		419.894	428.174
Gældsforpligtelser i alt		419.894	428.174
PASSIVER I ALT		448.437	423.538